
UCHWAŁA NR XX/145/22 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących raportu o stanie Powiatu Suwalskiego 

Na podstawie art. 30a ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe wymogi dotyczące „Raportu  o stanie Powiatu Suwalskiego" w zakresie jego 
struktury i formy. 

§ 2. Ustala się następującą strukturę raportu o stanie Powiatu Suwalskiego: 

1) ogólna charakterystyka Powiatu Suwalskiego; 

2) wykaz strategii, programów i polityk; 

3) wykaz uchwał Rady Powiatu w Suwałkach; 

4) informacja o stanie inwestycji rozpoczętych i zrealizowanych; 

5) mienie Powiatu Suwalskiego i Skarbu Państwa; 

6) edukacja publiczna; 

7) promocja i ochrona zdrowia; 

8) pomoc społeczna, wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej, polityka prorodzinna oraz wspieranie 
osób niepełnosprawnych; 

9) komunikacja i drogi publiczne; 

10) kultura, kultura fizyczna i turystyka; 

11) geodezja i gospodarka nieruchomościami; 

12) ochrona środowiska i przyrody, rolnictwo i leśnictwo; 

13) porządek publiczny, bezpieczeństwo obywateli i obronność; 

14) przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy; 

15) ochrona praw konsumentów; 

16) promocja powiatu; 

17) współpraca i działalność na rzecz organizacji pozarządowych. 

§ 3. Poszczególne obszary tematyczne winne być zaprezentowane w sposób bardzo zwięzły i syntetyczny 
w zakresie: 

1) realizacji przyjętych polityk, programów i strategii, w okresie, którego raport dotyczy, w odniesieniu do 
zadań będących w kompetencji Zarządu Powiatu w Suwałkach; 

2) realizacja uchwał Rady Powiatu w Suwałkach w okresie, którego raport dotyczy z podaniem czy dana 
uchwała została zrealizowana czy nie wraz z komentarzem przy niezrealizowanych uchwałach. 

§ 4. Dopuszczalne jest stosowanie w raporcie o stanie powiatu odniesień do informacji zawartych 
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Suwałkach, bez konieczności ich powielania 
w całości a jedynie w sposób ogólny, syntetyczny. 

§ 5. Raport o stanie Powiatu Suwalskiego może zawierać inne, istotne w ocenie Zarządu Powiatu 
w Suwałkach, informacje o stanie Powiatu Suwalskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

Id: 5F474738-A74D-4ADE-B115-2B95BF340E64. Podpisany



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 

Id: 5F474738-A74D-4ADE-B115-2B95BF340E64. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Punkt 17

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-02-24T15:04:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




